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Economy تحلیل کارشناس ها از سبب 
ریزش این روزهاى بورس

ایسنا: روند نزولى شاخص کل بورس حتى 
پس از آنکه عرضه دارادوم قطعى شــد ادامه 
یافت و درحالى که برخى نحوه فروش سهام 
عدالت توســط کارگزارى ها را در این اتفاق 
بى تأثیر نمى دانند، برخى کارشناسان معتقدند 
بازار درحال اصلاح خود اســت. در این راستا 
کارشــناس بازار ســرمایه با تاکید بر اینکه 
بازار به دنبال اصلاح اســت توضیح داد: طى 
چند ماه گذشته اختلاف زیادى بین قیمت 
تابلو و ارزش ذاتى برخى سهم ها ایجاد شده 
بود بنابراین بازار بایــد این اختلاف را جبران 
مى کرد. در این راســتا هر اتفاق و اطلاعات 
مثبت و منفــى، خردوکلان بهانــه اى براى 
بازار مى شــود تا قیمت ها را اصلاح کند. وى 
ادامه داد: ایــن اتفاق در بــازار درحال انجام 
است و نمى توان گفت علت ریزش صرفاً نحوه 
فروش سهام عدالت است. اصلاح قیمت به این 
شکل از خروج نقدینگى از بازار نیز جلوگیرى 
مى کند زیرا بســیارى از ســهام داران مایل 
نیســتند به دلیل این حد از کاهش شاخص 
سهام خود را بفروشند و دست نگه مى دارند. 
صفارى،کارشناس دیگر بازار سرمایه با اشاره 
به برگــزارى مجامع در دو مــاه اخیر گفت: 
بازار احتیاج به استراحت دارد؛ به دلیل ورود 
سهام داران جدید به بازار سرمایه انتظار رشد 
ناگهانى فصل بهار سال جارى را از بازار دارند 
که این اشتباه بزرگ تنظیم گرهاست. به نظر 
مى رسد بسیارى از سهم ها درحال اصلاح خود 
هستند که به این اصلاح تا شهریورماه ادامه 
دارد. وى ادامه داد: زمانى که صورت هاى مالى 
شش ماهه ارائه شود، شرکت هایى که موفق 
بودند دوباره رشد مى کنند زیرا کرونا روى سه 
ماه نخست فروش شرکت ها تأثیر داشته است.
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آغاز فاز دوم 
طرح رهگیرى سیگار

مهر: رئیس مرکز برنامه ریزى و نظارت بر دخانیات 
کشور گفت: از اول شهریورماه تولید و واردات سیگار 
فاقد شناسه رهگیرى ممنوع است. معروفخانى گفت: 
با اجراى فــاز دوم طرح رهگیرى ســیگار، فعالیت 
مخرب سودجویان و مافیاى قاچاق سیگار کاهش 
خواهد یافت. وى با اشــاره به اینکه تولیدکنندگان 
سیگار به وظایف خود درمورد اجراى طرح رهگیرى 
آگاه هستند گفت: وظیفه اصلى آن ها تولید سیگار 
داراى شناســه رهگیرى و اظهار آن شناســه هاى 

رهگیرى در سامانه جامع تجارت است.

مصوبه جدید هیئت مدیره
 سازمان بورس

پارسیک: رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار با 
اشاره به اینکه هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق 
بهادار در راستاى اجراى بندهاى 8 و 11 ماده 7 قانون 
بازار اوراق بهادار درجهت حفظ و حمایت از سرمایه 
مدیریتى سالم بازار ســرمایه، پیش از این اصول و 
هنجارهاى رفتارى مدیران ناشــران غیرنهاد مالى 
و مدیران نهادهاى مالــى را تدوین و تصویب کرده 
اظهار داشت: در راســتاى حمایت از بالاترین مقام 
اجرایى مالى اشــخاص تحت نظارت و الزام اعضاى 
هیئت مدیره و مدیرعامل اشــخاص تحت نظارت 
سازمان به تضمین تقویت استقلال و حمایت از آن ها، 
اصول مذکور مورد بازنگرى قرار گرفت و موادى به 
آن الحاق شد. حسن قالیباف اصل ادامه داد: ازجمله 
اهداف اصلى تدوین سند اصول و هنجارهاى رفتارى، 
تحکیم اســتقلال و هویت بخشى به نقش بالاترین 
مقام مالى است تا مقام مذکور بتواند به دور از نظرات 
تحمیلى مدیران شــرکت با رعایت استانداردهاى 

حرفه اى و مقررات مربوط به فعالیت بپردازد.

بدترین هفته معاملات طلا
 رقم خورد

مهر: در پایان معاملات جمعه (بامداد شنبه به وقت 
تهران) طلا بدترین هفته خود از ماه مارس را به ثبت 
رساند. رشد ســود اوراق خزانه دارى و به بن بست 
رسیدن مذاکرات براى بسته کرونایى جدید آمریکا 
باعث شد تا تقاضا براى طلا کاهش یابد. درمعاملات 
قیمت خرید نقدى هر اونس طــلا در بورس لندن 
0.5درصد افــت کرد. این در حالــى بود که قیمت 
پیش خرید هر اونــس طلاى آمریــکا یک درصد 
سقوط کرد. قیمت جهانى طلا پس از 9 هفته رشد 
متوالى و رسیدن به رکورد تاریخى 2, 072.50 دلار، 
این هفته 4.5درصد سقوط کرد. قیمت جهانى نقره 
هم با ســقوطى 4.7درصدى در این هفته نوار رشد 

9هفته اى خود را پاره کرد.

معرفى 80هزار متقاضى وام اجاره 
به بانک

ایرنا: معاون وزیر راه وشهرســازى بــا بیان اینکه 
400هزارنفر از متقاضیان تسهیلات کمک ودیعه 
اجاره مدارك خود را در سایت اقدام ملى بارگذارى 
کرده اند گفت: تا روز چهارشنبه 22مرداد 80هزار 
نفر تأیید و به بانک معرفى شدند. محمودزاده اظهار 
کرد: براى دریافت تســهیلات کمک ودیعه اجاره 
یک میلیون و 700هزار نفر مشمول شدند که تا روز 
چهارشنبه 400هزار نفر از این تعداد مدارك خود را 
در سامانه اقدام ملى به نشانى tem.mrud.ir بارگزارى 
کردند. از این تعداد تاکنون براســاس استعلامات 
صورت گرفته 80هزار نفر واجد شــرایط شناخته 
شدند که سریعاً به بانک معرفى مى شوند. استعلام 

سایر متقاضیان در حال انجام است.

افزایش قیمت مرغ؛ ثمره 
بى برنامگى جهاد کشاورزى

خانه ملت: نماینده مردم اهــواز، باوى، حمیدیه 
و کارون در مجلس شــوراى اسلامى در واکنش به 
افزایش قیمت مرغ در بازار گفت: شرایط حاکم در 
بازارعرضه مرغ به دلیــل بى برنامگى وعدم نظارت 
وزارت جهاد کشاورزى در تخصیص نهاده هاى دامى 
اســت که باعث به وجود آمدن چنین وضعیتى در 
قیمت مرغ شده است. وى ادامه داد: قیمت مرغ به 
دو دلیل افزایش پیدا کرده که مهم ترین عامل عدم 
برنامه ریزى، عدم نظارت صحیح و نبود چتر حمایت 
از تولیدکنندگان داخلى است؛ چراکه مرغ دارى ها 
طى ماه هاى گذشــته از کمبود نهاده هاى دامى به 
دلیل سیاســت گذارى هاى غلط ســخن گفته اند؛ 
درحالى که مى توان با برنامه ریزى صحیح در تولید 
نهاده هاى دامى خودکفا شــد اما دست هایى وجود 

دارد که از آن جلوگیرى مى کند.

جدیدترین خبر براى دارندگان 
سهام عدالت

شــهرخبر: مدیرعامل شرکت ســپرده گذارى 
بورس اوراق بهادار گفــت: تاکنون 1.9میلیون نفر 
ســهام عدالت خود را فروخته اند و پنج هزار و 600 
میلیاردتومان به حساب این افراد واریز شده است. 
حســین فهیمى گفت: از حدود 19میلیون نفرى 
که در مدیریت ســهام عدالت روش غیرمستقیم را 
انتخاب کرده بودند، کم تر از دومیلیون نفر تصمیم 
گرفتند بخشى از سهام شان «مجموع 60 درصد» را 
به فروش برسانند. وى گفت: پنج هزار 600 میلیارد 
تومان به حساب فروشندگان سهام عدالت «حدود 

یک میلیون 900 هزار نفر» واریز شده است.

کوتاه از اقتصاد
زمان تحویل واحد هاى مسکن ملى مشخص شدخودروهاى ناقص با ترخیص قطعات از گمرك تکمیل مى شوند

ایرنا: انجمن تخصصى صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان خودرو استان تهران گفت: قادر به تکمیل و تجارى سازى همه خودروهاى 
ناقص باقى مانده درکف پارکینگ خودروسازان با ترخیص قطعات مربوطه از گمرك هستیم.

محمدرضا نجفى منش افزود: مطابق آخرین آمارها اکنون 150 هزار دستگاه خودرو در کف پارکینگ هاى دو خودروساز بزرگ کشور 
(ایران خودرو و سایپا) وجود دارد که هر یک از آن ها با کسرى در چند قطعه روبه رو بوده و به همین دلیل تجارى نشده اند.

وى خاطرنشان  کرد:  قطعات مورد نیاز این خودروها وارد شده و در گمرکات کشور موجود بوده اما منتظر تخصیص ارز از سوى بانک  مرکزى 
است. پیش تر آرش محبى نژاد   دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازى ازمجموع نیاز سه میلیارد دلارى امسال صنعت خودرو 

به ارز خبر داده بود که نزدیک به دو میلیارد دلار آن نیاز قطعه سازان است.

باشگاه خبرنگاران جوان: وزیر راه وشهرسازى با بیان اینکه به طور طبیعى تمامى اقدامات ازجمله تولید و عرضه مسکن و اخذ مالیات 
از خانه هاى خالى در جهت تعادل عرضه در بازار مسکن انجام مى شود گفت: هر سیاست و برنامه ریزى که تسهیل کننده در عرضه مسکن 

باشد مى تواند زمینه ساز بهبود وضعیت این بازار باشد.
محمد اسلامى، با اشاره به اینکه بخش دوم اقدامات وزارت راه و شهرسازى در حوزه کنترل بازار مسکن اجراى طرح اقدام ملى مسکن 
بوده است تاکید کرد: امیدواریم تا یک الى دو هفته آینده اولین واحد هاى طرح اقدام ملى مسکن را در شهر هاى مختلف به متقاضیان 
تحویل دهیم. وزیر راه و شهرسازى همچنین درمورد بازار اجاره گفت: دولت و ستاد ملى مبارزه با کرونا در جهت کاهش التهاب بازار اجاره 

سیاست هاى مختلفى را تدوین کرده است.

راى گیرى قطعنامه ضدایرانى آمریکا براى تمدید تحریم هاى تسلیحاتى به سود ایران شد   اتفاقى که در شــوراى امنیت سازمان ملل 
به ســود ایران افتــاد احتمالا بــا واکنش 
مثبت بازارها همراه خواهد شــد. آمریکا 
در راى گیــرى قطعنامــه ضدایرانى براى 
تمدید تحریم هاى تســلیحاتى تنها یک 
کشــور را همراه خود دید «دومینیکن» و 
باقى کشور ها ممتنع و مخالف بودند. حتى 
وضعیت به گونه اى پیــش رفت که نیاز به 
وتوى روســیه و چین هم نشد. این خبرى 
مهم براى بازار هاى داخلى بود و معامله گران 

منتظر نهایى شدن آن بودند.
فضاى کاهشى دلار

به گزارش اقتصاد24 در بازار دلار 
وضعیت نســبتا باثباتــى در دو روز نیمه 
تعطیل گزارش شــده بود. درواقع از ظهر 
پنج شنبه تا جمعه شب دلار منتظر این خبر 
مهم بود تا حرکت جدیدش را استارت بزند. 
محدوده قیمتى دلار در این دو روز حوالى 
22,500تومان بود. برخى از معامله گران 
فنى توصیه مى کردند که بالاى این سطح، 
معامله گران آماده فروش باشند. اکنون خبر 
جدید مى تواند تکمیل کننده تحلیل هاى 
فنى باشــد و از نظر بنیادى هم نشان دهد 
که فروش در این ســطح منطقى تر است. 
همچنین بسیارى از تحلیل گران از قیمت 
«درهم» به این نتیجه مى رسند که بازارساز 
نیز تمام تمرکز خود را برقیمت دلار معطوف 
کرده و حاضر نیست سطح فعلى را از دست 
دهد. با نرخ درهم، دلار بایــد در نزدیکى 
22,700تومان باشد. برخى از معامله گران 
نیز معتقدند که ســقف دلار در بازار امروز 
در همیــن حوالى خواهد بــود. اما فضاى 
بازار کاهشى است. از نظر برخى دیگر نرخ 
اسکناس آمریکایى فعلا در کانال 22,300 

تا 22,500تومان حبس شده است اما خبر 
سیاسى بامداد امروز شاید بتواند دلار را به 

کانال پایین تر هم هدایت کند.
 سرایت فضاى دلار به سکه

با توجه به اینکه بازار هاى جهانى 
تعطیل اســت، فاکتور تاثیرگذار بر قیمت 
ســکه در ایــن دو روز نــرخ دلار خواهد 
بود. حباب ســکه در حال حاضر با اعمال 
مالیــات ارزش افزوده در محــدوده منفى 
700هزارتومان قرار دارد. سکه در هفته هاى 
اخیر با حباب منفى بالا تنظیم شده و این 
سطح هم به نظر مى تواند براى سکه مناسب 

باشد اما اگر دلار کاهشــى شود سکه هم 
براى حفظ حباب منفى ناچار به افت خواهد 
بود. ســکه دیروز در معاملات پشت خطى 
روندى کاهشــى را ثبت کرد و به محدوده 
10میلیون و 600هزارتومان بازگشــت. از 
نظر برخى معامله گــران تکنیکى، هدف 
اولیه سکه در بازار امروز سطح 10میلیون 

و 300هزارتومان خواهد بود.
روز هاى سرنوشت ساز بورس

شاخص بورس تهران هفته گذشته 
نتوانست کانال دو میلیون واحدى را پس 
بگیرد و هم چنان ســهام زیر این ســطح 

معامله شد. مهم تر اینکه شاخص هم وزن 
وضعیت خوبى ندارد و بیشتر ثابت مى کند 
که حرکــت بورس تهران کاملا به ســهام 
بزرگ و شاخص ساز وابسته شده است. در 
کنار این ها برخى کارشناسان بر این باورند 
که شاخص با توجه به انتظارات تورمى، نیاز 
به اصلاح بزرگ ترى دارد. این دید، به علاوه 
تجربه روز هاى ممتد منفى و خنثى، باعث 
شــده برخى معامله گران مبتدى تصمیم 
به خروج از تالار بــورس بگیرند و به جاى 

دیگرى براى سرمایه گذارى پناه ببرند.
البته برخى کارشناسان بورسى معتقدند 
که شــاخص تنها درحال اصــلاح زمانى 
است تا بار خود را براى فتح قله هاى بعدى 
ببندد. از نظر آن ها هم چنان ســهام بزرگ 
در نقش لیدربازار قــادر خواهند بود رنگ 
بورس تهران را سبز نگه دارند. با این حال 
فروش سهام عدالت و عرضه سهام دولتى، 
دو نیروى منفى در برابر این استدلال است. 
طرفداران رشــد بورس به حمایت دولت 
هم تکیه کرده اند؛ از نظر آن ها دولت براى 
عرضه ســهامش اجازه نمى دهد جذابیت 
بورس کم رنگ شــود. اگر بــازار هم چنان 
در فضاى رکود باقى بمانــد احتمالا خبر 
از یک اصلاح قوى مى دهــد. تمدید بازار 
منفــى مى تواند تــرس و دلهــره برخى 
معامله گران تازه وارد را هم تشدید کند که 
خود این ترس، عاملى براى ریزش خواهد 
شد؛ اما اگر رنگ سهام در روز هاى ابتدایى 
هفته ســبز شــود، به معناى پایان اصلاح 
و ترغیب جذب نقدینگــى جدید خواهد 
بود. میزان معطلى بازار در مرز دو میلیون 
واحدى، مى تواند سرنوشت بورس تهران را 

رقم زد.
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روز  ریزش بازارها

تمدید بازار منفى مى تواند 
ترس و دلهره برخى 

معامله گران تازه وارد را هم 
تشدید کند که خود این 
ترس، عاملى براى ریزش 

خواهد شد 

شهرخبر: رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس گفت: اوراق سلف نفتى که امروز (26مرداد) در بورس 
انرژى عرضه مى شود با طرح دولت که در شــوراى عالى اقتصادى مطرح بود متفاوت است و به آن 
مربوط نیست. محمدرضا پورابراهیمى افزود: دولت مطابق اختیارات اعطا شده در قانون برنامه ششم 
توسعه و قانون بودجه سال مى تواند نفت خام و میعانات گازى را از طریق بورس انرژى با انواع قراردادها 
ازجمله انتشار اوراق سلف نفتى بفروشد. در گذشته هم دولت با این شیوه تأمین مالى کرده بود. البته 
انتشار این اوراق باید در سقف بدهى محدود شــده دولت انجام گیرد که الان این گونه است. عضو 
شوراى عالى هماهنگى اقتصادى گفت: طرح دولت در شوراى عالى هماهنگى اقتصادى انتشار این 
اوراق به میزان 200میلیون بشکه و با تسویه نقدى در سررسید دو ساله با نرخ تسعیر ارز در آن روز بود 
که تعهدى حدود 250هزارمیلیاردتومان در سررسید دو ساله ایجاد مى کرد که از این حیث مورد نقد 
و ایراد کارشناسى قرار گرفت و فروش قطعى نفت پذیرفته شد تا نیاز پالایشگاه هاى داخلى نیز از این 
بازار تأمین شود. پورابراهیمى تصریح کرد: در دو جلسه شوراى عالى هماهنگى اقتصادى مفصل این 
موضوعات مورد بحث قرار گرفت و رئیس محترم مجلس نیز تاکید داشت با توجه به ضرورت توجه 
به رویکردهاى اقتصاد مردمى، باید هدف گذارى را از تأمین مالى صرف به شیوه سلف نفتى به سمت 
رونق واقعى بازار بورس انرژى و تقویت حضور بخش خصوصى در صنعت نفت از طریق فروش قطعى 
تغییر دهیم. لذا طرح دولت جرح و تعدیل شد و البته هنوز به مرحله نهایى و اجرا نرسیده است. وى 
افزود: در این جلسات تاکید شد که باید براى ایجاد تقاضاى واقعى در بازار بورس انرژى، ترجیحاً نیاز 

داخل اعم از پالایشگاه هاى بزرگ و کوچک و ظرفیت صادراتى از این طریق صورت گیرد.

پارســیک: بازار موبایل این روز ها به رغم اینکه کاهش قیمت در برخــى از مدل ها را دارد اما 
هم چنان با خریدوفروش با نرخ هاى نجومى دست وپنجه نرم مى کند. رئیس اتحادیه فروشندگان 
تلفن همراه درخصوص وضعیت فعلى بازار فروش تلفن همراه اظهار کرد: از حدود دو هفته گذشته 
قیمت ها در بازار تلفن همراه شــروع به کاهش کرد که عمده ترین دلیل آن تزریق تعدادى تلفن 
همراه به بازار بود. ابراهیم درستى افزود: روند کاهش قیمت ها هم اکنون ادامه دارد اما قیمت ها 

هم چنان بالاست و باید حجم بیشترى از تلفن همراه به بازار وارد شود تا تعادل به بازار بازگردد.
 رئیس اتحادیه فروشندگان تلفن همراه بیان کرد: حجم زیادى از تلفن هایى که هم اکنون در بازار 
عرضه مى شود با دلار 12هزار تومان به کشور وارد شده  است؛ اما متولیان عرضه تلفن از گمرك 
به بازار با دلار نرخ روز اقدام به عرضه و فروش مى کنند. درستى گفت: انجمن واردکنندگان تلفن 
همراه به عنوان متولى این امر، زمانى که دلار 12 یــا 13هزارتومان بود تلفن هایى که هم اکنون 
در بازار عرضه مى شود را به کشــور وارد کرده که این موضوع یک نمونه از تخلف بزرگ در کشور 

این موضوع و بررسى صحت آن توسط نهاد هاى است. وى عنوان کرد: پیگیرى 
امکان پذیر است و امیدواریم این نهاد ها امنیتــى و اطلاعاتــى 

راســتاى  تنظیم بازار و کاهش چشــم گیر در 
اقــدام بــه بررســى و قیمت هــا 
از ادامــه فعالیت جلوگیرى 
ه  شــتبا این افراد ا

کنند. 
وى افزود: از قوه 

قضائیه خواستاریم به 
این موضــوع ورود و از فعالیت 

غیرقانونــى واردکنندگان جلوگیرى 
کند تا قیمت ها کاهش و قدرت خرید مردم 

در این زمینه افزایش یابد.

رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس:

فروش اوراق سلف نفتى با مصوبه شوراى سران متفاوت است

خرید با نرخ نیمایى فروش با دلار 24هزارتومانى

قیمت هاى نجومى بازار موبایل

خبر ویژه

بازار

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  معدنی سنگ آهک جعفرآباد راس ساعت 10 روز شنبه مورخ 99/6/29 در محل 
سالن اجتماعات اتاق تعاون استان اصفهان به آدرس: اصفهان خیابان فیض چهار راه ارباب اتاق تعاون استان اصفهان تشکیل می گردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده 
خود را کتباً معرفی نمایید.

* ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها 
یک رأى خواهد بود.و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/6/27 در محل دفتر مرکزى شرکت   حاضر 

تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند و یا از طریق دفاتر اسناد رسمى نسبت به اعطاى وکالت اقدام نمایند.
- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص سال مالى  1398 دستور جلسه :  

-  طرح و تصویب صورت هاي مالی منتهى به 1398/12/29   
-  ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .   

-  انتخاب بازرسان اصلى و على البدل براى مدت یکسال مالى.   
-  تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی    

* داوطلبان تصدي سمت بازرسی به موجب ماده (2) دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی 
دعوت،  فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

تاریخ انتشار آگهى: 99/5/26آگهی دعوت مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده       

هیئـت مدیـره 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان ( سهامى خاص)به شماره 
ثبت56372 و شناسه ملى14005920406دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجامع  عمومى فوق العاده به 
تاریخ1399/05/26 که در  ساعت 8صبح در محل اصفهان خیابان شریف واقفى، سه راه ملک،نبش کوچه 

12،ساختمان گوهر، کدپستى8154618793 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع  عمومى عادى فوق العاده در ساعت 8 صبح : -  افزایش سرمایه

آگهى دعوت مجامع عمومى فوق العاده 
شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان ( سهامى خاص)

 به شماره ثبت56372 و شناسه ملى 14005920406

هیئت مدیـره 

آگهـى   دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
 (نوبت دوم) 

بدینوسیله از  کلیه سهامداران شرکت اظهر سپاهان به شماره ثبت 1510 و شناسه ملى 
10260188205 دعوت مى گردد جهت شرکت در مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) شرکت 
که در تاریخ 99/6/6 روز پنجشنبه ساعت 10 صبح در محل سالن کانون سنگرسازان بى سنگر 

نجف آباد «فلکه جهاد» تشکیل مى گردد ، حضور به هم رسانید. 
2- انتخاب بازرسین    1-  انتخاب اعضاى هیئت مدیره     دستور جلسه :  

4- تعیین خط مشى آینده  شرکت 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار     
6- سایر موارد  5- تصویب تراز مالى شرکت       

هیئت مدیره شرکت 

در بازار عرضه مى شود را به کشــور وارد کرده که این موضوع یک نمونه از تخلف بزرگ در کشور 
این موضوع و بررسى صحت آن توسط نهاد هاى است. وى عنوان کرد: پیگیرى 

امکان پذیر است و امیدواریم این نهاد ها امنیتــى و اطلاعاتــى 
راســتاى  تنظیم بازار و کاهش چشــم گیر در 

اقــدام بــه بررســى و قیمت هــا 
از ادامــه فعالیت جلوگیرى 
ه  شــتبا این افراد ا

وى افزود: از قوه 
قضائیه خواستاریم به 

این موضــوع ورود و از فعالیت 
غیرقانونــى واردکنندگان جلوگیرى 

کند تا قیمت ها کاهش و قدرت خرید مردم 
در این زمینه افزایش یابد.


